
در عصر انقلاب صنعتی چهارم، هوشمندسازی به عنوان یکی از 
ارکان اساسی تحول دیجیتال شناخته می شود. این فرآیند با ادغام 
فناوری های پیشرفته نظیر اینترنت اشیا، هوش مصنوعی و تحلیل 
داده های کلان، امکان نظارت، کنترل و بهینه سازی فرآیندهای 
صنعتی را با دقت و سرعت بی سابقه ای فراهم می کند. اهمیت 
این موضوع در صنایع بزرگ، به ویژه در بخشهای انرژی بر مانند 
فولاد، دوچندان است، چراکه مدیریت هوشمند منابع نه تنها به 
کاهش هزینه های عملیاتی و افزایش بهره وری می انجامد، بلکه 

نقش کلیدی در دستیابی به اهداف توسعه پایدار ایفاء می کند.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فولاد سنگان، صنایع 
معدنی و فولاد به عنوان موتــور محرکه اقتصاد، از جمله مصرف 
کنندگان عمده منابع آب و انرژی هستند. در این میان، شرکت 
صنایع معدنی فولاد سنگان با درک اهمیت بهینه سازی مصرف 
منابع، گام بلندی در راستای هوشمندسازی سیستم های پایش 
و کنترل برداشته  است. پروژه مانیتورینگ و پایش برخط منابع و 
مصارف آب و گاز با راه اندازی اتاق دیسپاچینگ هوشمند، امکان 
رصد لحظه ای، تحلیل الگوی مصرف و شناسایی نقاط اتلاف را 
فراهم کرده است. این سیستم با به کارگیری سنسورهای دقیق 
و شبکه های ارتباطی پیشرفته، داده ها را در لحظه جمع آوری 
کرده و از طریق پردازش های تحلیلی، راهکارهای عملیاتی برای 

کاهش مصرف و افزایش بازدهی ارائه می دهد.
اجرای این پــروژه نه تنها به کاهش هزینــه های عملیاتی و 
افزایش شفافیت مدیریت منابع منجر می شود، بلکه نشان دهنده 
تعهد شرکت به مسئولیت اجتماعی و حفاظت از محیط زیست نیز 
هست. در دنیایی که منابع طبیعی روزبه روز محدودتر می شوند، 
هوشمندسازی انرژی تنها یک انتخاب نیست، بلکه یک ضرورت 

استراتژیک برای بقا و رقابت در صنعت فولاد است.
این دستاورد بزرگ، گواهی بر پیشگامی فولاد سنگان در به 
کارگیری فناوری های نوین و حرکت به سمت صنعتی هوشمند 

و پایدار است.

هوشمندسازی انرژی در فولاد سنگان: 
ضرورتی انکارناپذیر

شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان به عنوان یکی از بزرگترین 
تولید کننده های گندله در عسلویه معدنی ایران، جایگاه ویژه ای 
در زنجیره تأمین صنعت فولاد کشــور ایفا میکند. این مجموعه 
نه تنها نقش کلیدی در تأمین مواد اولیه مورد نیاز فولاد مبارکه 
اصفهان )به عنوان یکی از مهمترین قطبهای صنعتی ایران( دارد، 
بلکه به عنوان یک حلقه حیاتی در چرخه تولید فولاد، پایداری و 
بهره وری آن تأثیر مستقیمی بر عملکرد کلی این صنعت میگذارد. 
لذا پایداری تولید آن از اهمیت بسزایی برخوردار می باشد. حامل 
های انرژی )برق، آب و گاز( به عنوان یکی از مهم ترین زیرساخت 
های حیاتی در این مجموعه از اهمیت ویــژه ای برخوردارند تا 

بتوانند پایداری تولید را تضمین نمایند.
نظر به موقعیت جغرافیایی شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
و مشــکلات فراوان در تامین حامل های انرژی در این منطقه، 
تضمین پایداری در شرکت نیازمند به یک ساختار هوشمند است 

تا بتواند با پیاده سازی گام های زیر یک دیسپاچینگ هوشمند 
به منظور مدیریت و هوشمندسازی تامین منابع و مصارف حامل 

های انرژی ایجاد کند:
* گام اول پیاده سازی سیســتم های اسکادا و دیسپاچینگ 
جهت فراهم ساختن بستر مشاهده، پایش وضعیت و فرمان دهی 

از راه دور )بهره برداری با استفاه از اتوماسیون(
* گام دوم پایش آنلاین هریک از مبادی تامین/ ورودی تا نقاط 
مصرف )سیستم های تامین، انتقال، ذخیره و توزیع در شبکه آب، 
سیستم های تولید، انتقال و توزیع در شبکه برق و سیستم انتقال و 
توزیع در شبکه گاز( مبتنی بر مدل و سافت سنسور و پایش آنلاین 

شاخص های بهره وری
* گام سوم مدیریت هوشمند منابع و مصارف از طریق پیاده 
ســازی سیســتم های داده کاوی، پیش بینی، اعتبارسنجی و 
بهســازی داده، تصمیم یار هوشمند و ســامانه های نرم افزاری 
پشتیبان جهت اجرایی کردن آنها نظیر ارجاعات، آلارم، امنیت، 
...جهت تهیه بهترین سناریو برای بهره برداری در حالات مختلف، 
مدیریت بحــران، مدیریت دانش، آموزش هوشــمند اپراتورها 

)OTS( و...
 

پروژه سامانه هوشمند مدیریت آب و گاز
 بر این اساس، شــرکت صنایع معدنی فولاد سنگان اقدام به 
پیاده سازی سامانه هوشــمند مدیریت آب و گاز سایت به روش 
EPC نمود. مهنــدس صابر صادقی، مدیر این پــروژه افزود : با 
اجرای فاز اول این پروژه، شــرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 
از جمله شــرکت های پیش رو در کشور است که اقدام عملیاتی 
در راستای هوشمندسازی انرژی انجام داده است. پیاده سازی 
این سامانه ضمن افزایش قابلیت اطمینان و پایداری تامین آب، 
موجب کاهش هدر رفت آب، کاهش انرژی مصرفی، پیکسایی در 
مصرف برق و جاری سازی مدیریت دانش در حوزه تاسیسات آب 
و گاز سایت می گردد به گونه ای که بازگشت سرمایه اجرای این 
طرح کمتر از 2 سال برآورد شده است. وی افزود؛ اجرای این پروژه 

دستاوردهای قابل توجهی را به همراه داشته است:
1. افزایش قابلیت اطمینان تأمین آب: با پایش محازن و نظارت 
لحظه ای بر مصارف و شناسایی سریع نشت یا هدررفت، از قطعی 

های ناخواسته جلوگیری می شود.
2. کاهش هدررفت آب و انرژی: با بهینه سازی الگوی مصرف و 
حذف نقاط اتلاف، صرفه جویی چشم گیری در منابع آبی و گازی 

ایجاد می شود.
3. پیکســایی مصرف برق: با مدیریت هوشمند پمپ ها و بار 
مصرفی در ساعات اوج دیماند، از فشــار به شبکه کاسته شده و 

هزینه های انرژی کاهش می یابد.
4. مدیریت دانش یکپارچه: ثبت و تحلیل داده های عملیاتی، 
امکان تصمیم گیری مبتنی بر داده  را برای مدیران فراهم می کند.

الف( گام های کلی پروژه:
* انجام شناخت و دریافت اطلاعات شبکه تغذیه و توزیع

* بررســی تجهیزات مانیتورینگ نصب شده در سیستم به 
منظور پایش مصرف

* طراحی و ساخت مدل فیزیکی و مدل هیدرولیکی شبکه در 
)Water GEMS,  Pipeline Studio( نرم افزار تخصصی

 P&ID +( تهیه نقشــه ابزار دقیق بــه روز از کل ســایت *
 )Instrument Map

* پیشــنهاد مکان بهینه و نــوع سنســورهای قابل نصب 
)Sensor Placement(
* خرید و نصب سنسورها

* کالیبراسیون مدل + ساخت مدل ریاضی یا داده محور شبکه 
)Model & Soft Sensor (

* ایجاد ســاختار پیش بینی مصرف Forecast )ساعتی - 
روزانه(

DVR ایجاد سیستم *
DSS ایجاد سیستم *

* طراحی و خرید و تجهیز اتاق مانیتورینگ شبکه
* ایجاد سیستم دیسپاچینگ

* پیاده سازی سامانه های جانبی و پشتیبان، یکپارچه سازی 
و تحویل مجموعه های نرم افزاری

 ب( اطلاعات کلی پروژه:
* تجهیزکارگاه

* تکمیل فاز شناخت، طراحی کلی سیستم، بازبینی طرح و 
تایید دستگاه نظارت کارفرما

* خرید و نصب تجهیزات ابزار دقیق:

)Hoggler( 44 عدد فشارسنج *
)Euromag( 20 عدد دبی سنج *

)E&H( 3 عدد کدورت سنج آنلاین *
)Vog( 112 عدد شیرصنعتی *

)Arad( 112  عدد عمگر شیر برقی*
)E&H( 3 عدد کنترل کیفیت آب *

)Simens( 2 عدد تابلوهای ابزار دقیق *
)PLC )Simens 8 عدد تابلوهای *

)Behrad( 3 عدد پاورآنالایزر پارامترهای کیفی توان *
)E&H( 9 عدد لول مترهای شیمیایی و هیدرواستاتیکی *

RTU 4  عدد بریر و *
* تحلیل و برنامه نویسی سیستم جمع آوری داده ها و برقرار 

ارتباط دوسویه با تجهیزات
* تحلیل و برنامه نویسی نرم افزار پایش و مانیتورینگ آنلاین

* سیستم تله متری
APN پیاده سازی شبکه *

* پیاده سازی و اختصاصی سازی سامانه سهند
* سرور

)Hp-G10( پیاده سازی و کانفیگ سرور *
* پیاده سازی و اجرای اتاق مانیتورینگ

* نصب و راه اندازی ویدئو وال
* راه اندازی کامل، کنترل، بازنگری سیستم و آموزش

مدیر پروژه هوشمندسازی آب و گاز مطرح کرد: 

هوشمندسازی فولاد سنگان؛ گامی بلند به سوی بهره وری و توسعه پایدار
مدیر ارتباطات گروه خبر داد؛

همدلی كم نظیر خانواده ها برای برپایی 
بزرگ ترین اجتماع معنوی فولاد مباركه

مدیر ارتباطات گروه فولاد مبارکــه از برگزاری بزرگ ترین 
اجتماع معنــوی گروه فــولاد مبارکه با مشــارکت کارکنان، 
بازنشســتگان و خانواده های آنان خبر داد و گفــت: این رویداد 
نمایشــی از همدلی خانواده ها برای برپایی بزرگترین اجتماع 
معنوی گروه فولاد مبارکه است. این مراسم به عنوان بزرگ ترین 
اجتماع معنوی ســالیانه خانواده فولاد مبارکه، به مدت ۵ شب 
و با سخنرانی حجت الاسلام استاد محمد شجاعی)کارشناس 
برجسته مســائل دینی کشــور( و نوحه ســرایی حاج محمد 
یزدخواستی برگزار خواهد شد و ویژه برنامه های خاصی همچون 
اجرای حامد عسگری و دکتر سعید عزیزی نیز در کنار این رویداد 
برای خانواده های کارکنان گروه فولاد مبارکه، متناسب با رده های 

سنی مختلف در نظر گرفته شده است.
هادی نباتی نژاد، مدیر ارتباطات گروه فولاد مبارکه در گفت وگو 
با خبرنگار فــولاد اظهار کرد: گروه فولاد مبارکــه با نگاه ویژه به 
موضوعات فرهنگی تلاش می کند همواره در راســتای رشد و 
اعتلای این بخش در میان تمامی کارکنان و خانواده های آن ها 
با برنامه ریزی و اجرای برنامه های مختلف در طول سال قدم های 

مؤثری بردارد.

حسین، راه ایستادگی
، مراســم روضــه حضــرت  ســتا در همیــن را
اباعبدالله الحسین)علیه السّــلام( به عنوان بزرگ ترین اجتماع 
معنوی خانوادگی گروه فولاد مبارکه امســال نیز مطابق سنت 
سال های گذشته، هم زمان با دهه سوم ماه محرم الحرام برگزار 
خواهد شــد که همدلی خانواده کارکنان در برپایی آن کم نظیر 
است. با توجه به تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا به کشور عزیزمان 
و ایستادگی کم نظیر مردم ایران، شعار امسال این مراسم با عنوان 
»حسین، راه ایستادگی« انتخاب شده است؛ شعاری که تأکیدی 
دوباره بر الهام بخشی همیشگی قیام امام حسین )علیه السّلام( 
برای ملتّ ایران در مسیر حق و مقابله با زورگویی و زیاده خواهی 

دشمنان دارد.

برپایی میزهای فرهنگی کودک، نوجوان، خانه و خانواده
این مراســم به عنوان بزرگ ترین اجتماع معنوی ســالیانه 
خانواده فولاد مبارکه، به مدت ۵ شب و با سخنرانی حجت الاسلام 
استاد محمد شجاعی)کارشناس برجسته مسائل دینی کشور( 
و نوحه ســرایی حاج محمد یزدخواســتی برگزار خواهد شد و 
ویژه برنامه های خاصی همچون اجرای حامد عســگری و دکتر 
سعید عزیزی نیز در کنار این رویداد برای خانواده های کارکنان 
گروه فولاد مبارکه، متناسب با رده های سنی مختلف در نظر گرفته 
شده است. با توجه به رویکرد گروه فولاد مبارکه در حوزه فرهنگی 
برای ارائه خدمات در قالب میزهای فرهنگــی به خانواده های 
کارکنان خود، برنامه های جانبی این روضه شامل 3 میز »کودک«، 

»نوجوان«، »همسران، خانه، خانواده« است.

با حضور دکتر سعید عزیزی و روایت گری عاشورایی 
حامد عسگری

نشســت تخصصی والدین با حضور دکتر ســعید عزیزی، 
کارشناس و روان شناس سرشــناس و برجسته کشور در حوزه 
خانواده تحت عنوان »ســیر تا پیاز یک خانواده موفق«، یکی از 
ویژه برنامه های این روضه خانوادگی است و علاوه بر آن نیز حامد 
عسگری، شاعر و نویسنده سرشناس و برجسته کشور درس هایی 
از واقعه عاشورا را روایت می کند. همچنین خانواده ها با مراجعه 
به غرفه نذر آب)ویژه پیاده روی اربعین حسینی( و نذر کاشی، با 
خرید کاشی حرم حضرت اباعبدالله الحسین)ع( مشارکت خود 
را به نمایش می گذارند تا لحظاتی فراموش نشــدنی از علاقه و 
ارادت خانواده بزرگ فولاد مبارکه به خاندان عصمت و طهارت 

)علیه السّلام( رقم بزنند.

فعالیت غرفه های متنوع فرهنگی و تربیتی با عنوان 
»گذر فرهنگی«

یکی دیگر از اتفاقات خوب، معرفی برنامه ها و مسابقات فرهنگی 
همچون »روشنا« و »قاصدک« در این مراسم است که در طول 
سال برای کارکنان گروه فولاد مبارکه و خانواده های آنان برگزار 
می شود تا ضمن شنیدن نقطه نظرات مخاطبان توسط تیم های 
مستقر، ارتباط دوسویه شکل گرفته و تداوم برنامه های ذکرشده 
به شــیوه های بهتری صورت گیرد. همچنین غرفه های متنوع 
فرهنگی و تربیتی با عنوان »گذر فرهنگی« شامل برگزاری هیئت 
کودکان برای گروه سنی 8 تا 11 سال و برگزاری هیئت نوجوانان 

مخصوص رده های سنی 12 تا 18 سال اشاره کرد.

مشارکت خانواده کارکنان و بازنشستگان در قالب 
خادمیاران حسینی

توجه به مشارکت کارکنان، بازنشستگان و خانواده های گروه 
فولاد مبارکه از رویکردهای اصلی این مراســم بوده و بر همین 
اساس، حدود ۵00 نفر از همکاران و خانواده هایشان، به صورت 
داوطلبانه، در قالب خادم یاران در اجرای این مراسم مشارکت فعال 
دارند. توجه به کارکنان و خانواده های آنان به عنوان سرمایه های 
اصلی گروه فولاد مبارکه، همواره مورد تأکید بوده و برنامه ریزی 
برای برگزاری ویژه برنامه های مختلف با حضور خانواده کارکنان 
در طول سال و هم زمان با مناسبت های مختلف انجام شده چراکه 
رویکرد ما ارتقای جایگاه فضای معنوی و اعتقادات خانواده های 
کارکنان اســت که علاوه بر اجرای برنامه های مختلف در طول 
ســال، روضه حضرت امام حسین)علیه السّــلام( با مشارکت 
خانواده کارکنان و بازنشســتگان به عنوان یکی از اتفاقات ویژه 

برگزار می شود.

حضور و مشارکت کارکنان شرکت های زیرمجموعه 
گروه و خانواده هایشان

یکی دیگــر از اقداماتی که ایــن رویداد معنوی را نســبت 
به ســال های گذشــته متفاوت تر کرده، حضور و مشــارکت 
کارکنان شرکت های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه به همراه 
خانواده هایشان در برگزاری این مراسم است تا بزرگترین اجتماع 

معنوی صنعت کشور به خوبی برپا شود. 
گفتنی ست براساس اعلام قبلی، واحدهای خدمات عمومی، 
ایمنی و آتش نشــانی، اورژانس، مدیریت شــهری، حراست و 
تعمیرات مرکزی فولاد مبارکه برای پشتیبانی های فنی و عمومی 

در این رویداد همکاری و مشارکت قابل توجهی خواهند داشت.
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اخبار فولاد

به مناسبت روز بهزیستی و تأمین اجتماعی، نماینده بخش 
مسئولیت های اجتماعی مدیریت ارتباطات گروه فولاد مبارکه 
و هیئت همراه، روز چهارشــنبه 2۵ تیرمــاه 1404 با مدیرکل 
بهزیســتی اســتان اصفهان، رئیس اداره بهزیستی شهرستان 
مبارکه و سرپرســت پلی کلینیک تخصصــی تأمین اجتماعی 
این شهرســتان دیدار و به نمایندگــی از مدیریت این مجتمع 
 بزرگ صنعتی، روز بهزیســتی را به ایشان و کارکنان این نهادها 

تبریک گفتند.
به گزارش خبرنگار فولاد، غلامرضا پوربافرانی، رئیس توسعه 
و تکامل منطقــه ای فولاد مبارکه، در این دیــدار ضمن تبریک 
روز بهزیستی، بر اهمیت مسئولیتهای اجتماعی صنایع بزرگ 
در حمایت از نهادهای اجتماعی و بهبود شــرایط زندگی اقشار 
آســیب پذیر تأکید کرد و گفت: گروه فــولاد مبارکه همواره در 
راستای تحقق مســئولیت های اجتماعی خود، تلاش کرده با 
همکاری نهادهای دولتی و اجتماعی، به ارتقای کیفیت زندگی 

افراد نیازمند جامعه کمک کند.
وی در ادامه افزود: خوشبختانه گروه فولاد مبارکه در مسیر 
تحقق مســئولیت های اجتماعــی، تعامل خوبی بــا اداره کل 
بهزیستی استان اصفهان دارد و در این زمینه می توان به اهدای 
200 عدد ویلچر برقی برای معلولین جســمی حرکتی و تأمین 
اعتبار برای ترمیم ســاختمان و نوســازی تجهیزات خط 123 
 مرکز اورژانس اجتماعی اداره کل بهزیســتی اســتان اصفهان 

اشاره کرد.

مسئولیت های اجتماعی فراتر از مسائل مادی است
در ادامه این دیدار، سمیه کریمی، مدیرکل بهزیستی استان 
اصفهان نیز ضمــن قدردانی از اقدامات گروه فــولاد مبارکه در 
زمینه های اجتماعی، بر لزوم همکاری های بیشتر میان دو نهاد 
تأکید کرد و گفت: حمایت از برنامه ها و پروژه های بهزیســتی 
می تواند نقش مهمی در ارتقای سطح زندگی افراد تحت پوشش 

این نهاد ایفا کند.
وی افزود: مســئولیت های اجتماعی مفهومی از مشــارکت 
اجتماعی و فراتر از مسائل مادی اســت و حضور صنایع در کنار 
نهادهای حمایتــی و اجتماعی می تواند به رفــع نابرابری های 
اجتماعی کمک کند. دولت ها در قبال آســیب های اجتماعی 
تکالیفی بر عهده دارند؛ اما به دلیل مشکلات اقتصادی، نتوانسته اند 

آن طور که باید پاسخ گوی نیاز جامعه در این زمینه باشند و این 
معضل گریبان گیر بسیاری از کشورهای جهان است.

توسعه مراکز مشاوره تلفنی و اورژانس اجتماعی ۱۲۳ 
با کمک فولاد مبارکه

مدیرکل بهزیســتی اســتان اصفهــان خاطرنشــان کرد: 
خوشبختانه اداره کل بهزیستی اســتان اصفهان طی سال های 
اخیر توانســته ارتباط خوبی با گروه فولاد مبارکه برقرار کند و 
از حمایت های این مجتمع صنعتی بهره مند شــود. مشارکت 
اجتماعی گروه فولاد مبارکه که بخشی از آن به صورت اعتباری و 
بخش دیگری از آن در قالب تأمین تجهیزات بوده، منجر به توسعه 
مراکز مشــاوره تلفنی »صدای مشــاور« )1480( و خط تلفن 
اورژانس اجتماعی 123 اداره کل بهزیستی استان اصفهان شده 

و برکات زیادی را در پی داشته است.
وی ادامه داد: مرکز اورژانس اجتماعی شــهر اصفهان که در 
سطح یک قرار دارد و باید پاسخ گوی نیاز کل استان اصفهان باشد، 
با مشارکت گروه فولاد مبارکه در قالب مسئولیت های اجتماعی، 
مورد بازســازی، تعمیر و توســعه قرار گرفته و به همین واسطه 
توانسته خدمات مشاوره تلفنی توسط مشــاوران و مددکاران 
اجتماعی را از 8 خط به 1۶ خط تلفن افزایش دهد و زیرساخت 
ارتقای این خطوط بــه 100 خط تلفن را فراهم ســازد. این امر 
به معنای تحول در خطوط تلفن مشاوره رایگان 1480 و اورژانس 

اجتماعی 123 اداره کل بهزیستی استان اصفهان است.

رشد پاسخ گویی و خدمات مشاوره تلفنی 
 بهزیستی اصفهان با حمایت فولاد مبارکه

کریمی تصریح کرد: حمایت های گــروه فولاد مبارکه باعث 
شده بتوانیم روزانه پاســخ گوی 2۵0 تماس تلفنی مردم باشیم 
و مشــاوره تلفنی دهیم و مجموعاً شــاهد رشــد 3.۵ درصدی 
پاســخ گویی و خدمات مشــاوره تلفنی باشــیم. ارائه خدمات 
مشاوره ای بهزیستی استان اصفهان به تماس های درون استانی 
محدود نشده و به تماس های تلفنی دیگر استان های کشور نیز 

ارائه می شود.
وی بیان داشت: برخی از زیرساخت های سامانه پاسخ گویی 
تلفنی بهزیستی استان اصفهان به نیازهای روان شناختی مردم 
قدیمی شده و به آن ها نیازی نداریم؛ بنابراین با مشارکت فولاد 

مبارکه برای نوسازی این زیرساخت ها، می توانیم زیرساخت های 
قدیمی را در اختیار دیگر استان های کشور قرار دهیم.

منفعت ملی؛ حاصل تعامل صنعت و نهادهای حمایتی
مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: در مجموع می توان 
نتیجه گرفت که قرار گرفتن یک نهاد صنعتی در کنار یک نهاد 
حمایتی می تواند نه تنها برای آن استان منافعی ایجاد کند، بلکه 
برای کل کشور منفعت داشته باشد و مردم از آن بهره مند شوند. 
امیدوارم همه صنایع در کنار فعالیت های بزرگی که برای پیشبرد 
چرخه های اقتصادی کشور رقم می زنند، گوشه چشمی به انجام 
مسئولیت های اجتماعی خود داشته باشند و در این زمینه مؤثر 

واقع شوند.
گفتنی اســت در پایان این نشســت، طرفین بر لزوم ادامه 
همکاری ها و اجرای برنامه های مشــترک برای حمایت از اقشار 
آسیب پذیر تأکید کردند و خواستار افزایش تعاملات در زمینه های 
مختلف اجتماعی شــدند. بدون شــک این دیدار نشان دهنده 
عزم جدی گروه فولاد مبارکه در زمینه تعهد به مسئولیت های 

اجتماعی و توجه به رفاه جامعه است.
پس از این دیدار، رئیس توسعه و تکامل منطقه ای فولاد مبارکه 
به همراه مدیرکل بهزیستی استان اصفهان از مراکز مشاوره تلفنی 
صدای مشاور )1480( و خط تلفن اورژانس اجتماعی 123 استان 

اصفهان بازدید کرد.

گروه فولاد مبارکه همواره در کنار جامعه است
سپس نماینده حوزه مســئولیت های اجتماعی گروه فولاد 
مبارکه و هیئــت همراه، به مناســبت روز بهزیســتی و تأمین 
اجتماعی با رئیس اداره بهزیستی شهرستان مبارکه و سرپرست 
پلی کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی این شهرستان دیدار و به 
نمایندگی از مدیریت این مجتمع بزرگ صنعتی، روز بهزیستی 

را به آنان تبریک گفتند.
در این نشست که با هدف بررســی همکاری های مشترک و 
ارتقای سطح خدمات اجتماعی برگزار شد، رئیس توسعه و تکامل 
منطقه ای فولاد مبارکه ضمــن تبریک این روز به تمامی فعالان 
حوزه بهزیستی و تأمین اجتماعی، بر اهمیت نقش این نهادها در 

بهبود کیفیت زندگی افراد جامعه تأکید کرد.
وی با اشــاره به مســئولیت اجتماعی گروه فــولاد مبارکه، 
از آمادگی ایــن مجتمع صنعتی برای همــکاری در پروژه های 
اجتماعی و حمایتی خبر داد و گفت: ما معتقدیم توسعه پایدار تنها 
با همکاری و همیاری نهادهای دولتی و خصوصی ممکن است و 

گروه فولاد مبارکه همواره در کنار جامعه خواهد بود.
پوربافرانی خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه در مسیر تحقق 
مســئولیت های اجتماعی، تعاملات زیادی با اداره بهزیســتی 
شهرســتان مبارکه داشــته که ازجمله آن ها می توان به تأمین 
نیازهای اساسی مددجویان، ســبد کالای توانخواهان در عید 
نوروز، اقلام دندانپزشکی، سبد کالا و هزینه های پوشاک موردنیاز 

مددجویان اشاره کرد.

مشارکت فولاد مبارکه برای ارتقای کیفیت 
خدمت رسانی به مددجویان بهزیستی

عباس جهانبخش، رئیس اداره بهزیستی شهرستان مبارکه 
ضمن قدردانــی از حمایت های گــروه فولاد مبارکــه، به بیان 

چالش ها و نیازهــای موجود در حوزه هــای مربوطه پرداخت و 
خواستار تقویت همکاری ها و مشارکت های بیشتر با این مجتمع 
بزرگ صنعتی شــد و گفت: گروه فولاد مبارکه در ارتقای سطح 
کیفی خدمت رســانی به مددجویان تحت پوشــش بهزیستی 

شهرستان مبارکه مشارکت های زیادی داشته است.
وی ادامه داد: ازجمله این مشــارکت ها می تــوان به تقویت 
زیرساخت مرکز توانبخشی شهدای دیزیچه، مرکز نگهداری از 
کودکان بدسرپرست و بی سرپرســت و تأمین نوشت افزار برای 
دانش آموزان معلول تحت پوشش بهزیستی شهرستان مبارکه 
اشاره کرد. همچنین در پایان هر سال و در آستانه ایام نوروز نیز 

کمک های نقدی و غیر نقدی به مددجویان ارائه می شود.
رئیس اداره بهزیستی شهرستان مبارکه با تأکید بر ضرورت 
اســتفاده از ظرفیت های مشــارکتی گروه فولاد مبارکه برای 
پیشگیری از وقوع آســیب های اجتماعی در شهرستان مبارکه 
بیان داشت: متأسفانه برخی از آسیب های اجتماعی در شهرستان 
مبارکه روزبه روز در حال افزایش اســت و به اقدامات پیشگیرانه 
 نیاز دارد که ایــن امر با حمایت گــروه فولاد مبارکــه در حال 

انجام است.

قدردانی از توجه گروه فولاد مبارکه
 به حوزه مسئولیت های اجتماعی

دکتر حسام نصیری مبارکه، سرپرست پلی کلینیک تخصصی 
تأمین اجتماعی شهرستان مبارکه، ضمن قدردانی از توجه گروه 
فولاد مبارکه به حوزه مسئولیت های اجتماعی عنوان کرد: آنچه 
برای ما ارزشمند و باعث افتخار است، خدمت رسانی به قشر خدوم 

و فداکار کارگران در حوزه درمان تأمین است.
وی اذعان داشت: افتخار آن را داریم که در شهرستان مبارکه 
به تعداد قابل توجهی از کارگران صنعتی، به ویژه کارگران فولاد 
مبارکه خدمت رســانی می کنیم. بیشتر کارکنان شرکت فولاد 
مبارکه تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی هستند و می توانند 
به بخش درمان تأمین اجتماعی شهرستان مبارکه مراجعه کنند. 
همچنین مباحثی نظیر اســتعلاجی و طب کار کلیه کارکنان 

شرکت فولاد مبارکه با بخش درمان تأمین اجتماعی است.

حمایتی که منجر به افزایش رضایت مندی شد
سرپرست پلی کلینیک تخصصی تأمین اجتماعی شهرستان 
مبارکه از تأمین مالی یک دستگاه اکوکاردیوگرافی )تصویربرداری 
از قلب و عروق( و دستگاه تست ورزش باکیفیت توسط گروه فولاد 
مبارکه خبر داد و گفت: این دســتگاه ها در مرکز پلی کلینیک 
تخصصی تأمین اجتماعی شهرستان مبارکه نصب و راه اندازی 
شده و یک پکیج کامل قلبی برای خدمت رسانی به بیمه شدگان 

فراهم است.
وی حمایت های گروه فولاد مبارکه را یکی از عوامل افزایش 
میزان رضایت مندی بیمه شــدگان تأمین اجتماعی از خدمات 
درمانی این سازمان دانست و اضافه کرد: یکی از باکیفیت ترین 
دستگاه های ســونوگرافی نیز توســط گروه فولاد مبارکه برای 
مراجعه کنندگان به پلی کلینیک تخصصــی تأمین اجتماعی 

شهرستان مبارکه خریداری و نصب شده است.
گفتنی است این دیدار در فضایی صمیمی و سازنده برگزار شد 
و طرفین بر لزوم تداوم این همکاری ها برای ارتقای سطح خدمات 

اجتماعی تأکید کردند.

مدیرکل بهزیستی استان اصفهان خبر داد:

مشاركت گروه فولاد مباركه با بهزیستی برای پیشگیری و رفع آسیب های اجتماعی استان

گزارش


